
DODATEK Č. 1 
Ke smlouvě o poskytování služeb : 02PT-5736 

Číslo smlouvy zhotovitele : RSD-2018-1-16

1/16 Slaný -  Velvary 
327 1111006 

Obchodní podmínky při realizaci stavby

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: 
zastoupená:

IČ:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

a

VHK Partners, advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem: Praha 1, Revoluční 1082/8, 110 00
zastoupená: JUDr. Ondřejem Hladkým, jednatelem
zapsaný v seznamu advokátů vedeném ČAK, ev.č. advokáta : 14567 
IČ: 24230146
DIČ: CZ24230146

(dále jen „poskytovatel")
I.

POPIS ZAKÁZKY :

Zůstává v rozsahu původní smlouvy.

Dodatkem č.l se mění termín dokončení takto :

PŮVODNÍ TERMÍN: do konce roku 2018.
NOVY TERMÍN: do vyčerpání celkového limitu finančních prostředků smlouvy : 
Celková nabídková cena bez DPH : 770 400 Kč.
Celková nabídková cena včetně DPH : 932 184 Kč.

ODŮVODNĚNÍ: Pokračování realizace akce 1/16 Slaný -  Velvary.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
Ing. Karlem Přibylem,
vedoucím úseku výstavby silnic Závodu Praha
659 93 390
CZ65993390



II.

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v
platnosti v původním znění.

III.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy o
poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou 
vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.

Příloha : Původní smlouva ze dne 8.10.2018

Datum: 2 0 -12- 2013

D atum : 2 0 -12- 2018


